[bookmark: _GoBack]様式第22号(第12条関係)

年　　月　　日

　香南市長　　　　様

申請者　住所

氏名

電話

公共用財産敷地寄附申請書

　公共用財産敷地の付替に伴う下記の新敷地を市へ寄附いたしたく、関係書類を添えて申請します。
	所在地
	地番
	地目
	地積(m2)

　(添付書類)
　位置図、地籍図又は公図の写し、地積測量図、申請箇所の土地の登記事項証明書、登記承諾書、印鑑証明書、現況写真